

# 単 価 合 意 書

令和6年7月11日に契約したR6金沢河川国道道路CCTV設備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和06年07月23日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県金沢市問屋町一丁目65番地

氏名 株式会社ほくつう

代表取締役 早川 信之

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		6,146,650	
CCTV設備						
		式	1		6,146,650	
CCTV装置						
月浦地区						
		式	1		6,146,650	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置(機側装置含む)カメラ:指定色					
		台	2	2,427,032	4,854,064	
L2-SW	固定型 タイプD					
		台	2	141,691	283,382	
1000BASE-Xインタフェース(SFP)	ギガビットイーサネット短距離インタフェース					
		枚	4	252,301	1,009,204	
機器単体費						
		式	1		6,146,650	
電子応用設備						
		式	1		3,125,952	
CCTV設備工						
月浦地区						
		式	1		976,051	
CCTV装置設置工						
		式	1		158,362	
CCTVカメラ装置据付調整	HD簡易型IPカメラ装置					
		台	2	55,515	111,030	
L2-SW調整						
		台	2	23,666	47,332	
光ケーブル敷設工						
		式	1		368,860	
光地中配線	SM8C ノンメトリック					
		m	20	761.1	15,222	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光地中配線	SM100C ノンメタリック					
		m	20	1,342	26,840	
光ケーブル接続						
		箇所	2	58,285	116,570	
光ケーブル成端						
		箇所	2	28,283	56,566	
光ケーブル試験 接続損失試験	20心以下					
		対向	2	22,506	45,012	
光ケーブル試験 伝送損失試験	20心以下					
		方向	4	16,161	64,644	
光ケーブル用資材	(材料費のみ)					
		箇所	2	22,003	44,006	
配管・配線工						
		式	1		379,911	
地中配管	F E P (波付硬質合成樹脂管)50					
		m	20	824	16,480	
屋外配管	G36(厚鋼電線管)					
		m	20	4,289	85,780	
屋外配管	G36(厚鋼電線管)2m未満					
		m	20	3,700	74,000	
金属製可とう電線管敷設	38mm					
		m	20	2,576	51,520	
金属製可とう電線管敷設	24mm					
		m	20	1,667	33,340	
屋外配線	CV3.5mm2×3C(600V架橋ホリケーブル)					
		m	20	1,595	31,900	
屋外配線	CV5.5mm2×3C(600V架橋ホリケーブル)					
		m	20	1,702	34,040	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線	VVR8.0mm <sup>2</sup> -3C(600Vビニル絶縁ケーブル)	m	20	1,820	36,400	
屋外配線	屋外用LANケーブル カテゴリ5e	m	20	612.4	12,248	
作業土工(電気)		式	1		4,203	
CCTV装置撤去工		式	1		34,810	
CCTVカメラ装置撤去	不使用	台	2	17,405	34,810	
光ケーブル撤去工		式	1		6,920	
光地中配線撤去	地中管内配線 18mm以下 不使用	m	40	173	6,920	
配管・配線撤去工		式	1		27,188	
屋外配線撤去	管内配線 20mm以下 不使用	m	40	679.7	27,188	
システム・インテグレーション		式	1		387,904	
システム・インテグレーション		式	1		387,904	
システム・インテグレーション		式	1		387,904	
工場製品輸送工		式	1		125,693	
輸送工		式	1		125,693	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送(電気) (全箇所一括)		式	1		125,693	
仮設工		式	1		1,636,304	
交通管理工		式	1		1,636,304	
交通誘導警備員		式	1		1,636,304	1人日
直接工事費		式	1		3,125,952	
共通仮設費		式	1		928,962	
共通仮設費		式	1		66,018	
技術管理費		式	1		66,018	
電気通信施設資産 <sup>テ</sup> - <sup>ク</sup> 作成費		式	1		12,267	
道路施設基本 <sup>テ</sup> - <sup>ク</sup> 作成費		式	1		53,751	
共通仮設費(率計上)		式	1		862,944	
純工事費		式	1		4,054,914	
現場管理費		式	1		2,642,768	
機器間接費		式	1		1,850,212	



## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		5,920,860	
CCTV設備						
		式	1		5,920,860	
CCTV装置						
水島地区						
		式	1		3,073,325	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置(機側装置含む)カメラ:指定色					
		台	1	2,427,032	2,427,032	
L2-SW	固定型 タイプD					
		台	1	141,691	141,691	
1000BASE-Xインタフェース(SFP)	ギガビットイーサネット短距離インタフェース					
		枚	2	252,301	504,602	
電源設備						
		式	1		2,847,535	
屋外用無停電電源装置	負荷容量70W、一般仕様型、指定色					
		台	1	2,157,362	2,157,362	
分電盤	電源切替部無、指定色					
		台	1	690,173	690,173	
機器単体費						
		式	1		5,920,860	
電子応用設備						
		式	1		1,998,125	
CCTV設備工						
水島地区						
		式	1		946,814	
CCTV装置設置工						
		式	1		79,181	
CCTVカメラ装置据付調整	HD簡易型IPカメラ装置					
		台	1	55,515	55,515	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
L2-SW調整		台	1	23,666	23,666	
電源設備設置工		式	1		168,447	
屋外用無停電電源装置据付調整		台	1	49,793	49,793	
分電盤設置		台	1	20,842	20,842	
プラットフォーム取付		個	1	97,812	97,812	
支柱設置工		式	1		312,908	
支柱設置	コンクリート柱 13-19-7.0 根かせ×1	箇所	1	312,908	312,908	
接地設置工		式	1		9,433	
D種接地		極	1	9,433	9,433	
光ケーブル敷設工		式	1		184,430	
光地中配線	SM8C ノンメトリック	m	10	761.1	7,611	
光地中配線	SM100C ノンメトリック	m	10	1,342	13,420	
光ケーブル接続		箇所	1	58,285	58,285	
光ケーブル成端		箇所	1	28,283	28,283	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル試験 接続損失試験	20心以下	対向	1	22,506	22,506	
光ケーブル試験 伝送損失試験	20心以下	方向	2	16,161	32,322	
光ケーブル用資材	(材料費のみ)	箇所	1	22,003	22,003	
配管・配線工		式	1		192,415	
地中配管	F E P (波付硬質合成樹脂管)50	m	10	824	8,240	
屋外配管	G36(厚鋼電線管)	m	10	4,289	42,890	
屋外配管	G36(厚鋼電線管)2m未満	m	10	3,700	37,000	
金属製可とう電線管敷設	38mm	m	10	2,576	25,760	
金属製可とう電線管敷設	24mm	m	10	1,667	16,670	
電線管敷設	厚鋼電線管(G) 呼び径16	m	1	2,064	2,064	
屋外配線	CV3.5mm2×3C(600V架橋ホリケーブル)	m	10	1,595	15,950	
屋外配線	CV5.5mm2×3C(600V架橋ホリケーブル)	m	10	1,702	17,020	
屋外配線	VVR8.0mm2-3C(600Vビニル絶縁ケーブル)	m	10	1,820	18,200	
屋外配線	屋外用LANケーブル カテゴリ5e	m	10	612.4	6,124	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	IVケーブル 5.5mm2					
		m	1	396.2	396	
作業土工(電気)						
		式	1		2,101	
システム・インテグレーション						
		式	1		233,342	
システム・インテグレーション						
		式	1		233,342	
システム・インテグレーション						
		式	1		233,342	
仮設工						
		式	1		817,969	
交通管理工						
		式	1		817,969	
交通誘導警備員						1人日
		式	1		817,969	
直接工事費						
		式	1		1,998,125	
共通仮設費						
		式	1		664,577	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		664,577	
純工事費						
		式	1		2,662,702	
現場管理費						
		式	1		1,905,974	
機器間接費						
		式	1		1,510,153	



## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		3,073,325	
CCTV設備						
		式	1		3,073,325	
CCTV装置						
木場地区						
		式	1		3,073,325	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置(機側装置含む)カメラ:指定色					
		台	1	2,427,032	2,427,032	
L2-SW	固定型 タイプD					
		台	1	141,691	141,691	
1000BASE-Xインタフェース(SFP)	ギガビットイーサネット短距離インタフェース					
		枚	2	252,301	504,602	
機器単体費						
		式	1		3,073,325	
電子応用設備						
		式	1		1,499,946	
CCTV設備工						
木場地区						
		式	1		488,025	
CCTV装置設置工						
		式	1		79,181	
CCTVカメラ装置据付調整	HD簡易型IPカメラ装置					
		台	1	55,515	55,515	
L2-SW調整						
		台	1	23,666	23,666	
光ケーブル敷設工						
		式	1		184,430	
光地中配線	SM8C ノンメトリック					
		m	10	761.1	7,611	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光地中配線	SM100C ノンメタリック					
		m	10	1,342	13,420	
光ケーブル接続						
		箇所	1	58,285	58,285	
光ケーブル成端						
		箇所	1	28,283	28,283	
光ケーブル試験 接続損失試験	20心以下					
		対向	1	22,506	22,506	
光ケーブル試験 伝送損失試験	20心以下					
		方向	2	16,161	32,322	
光ケーブル用資材	(材料費のみ)					
		箇所	1	22,003	22,003	
配管・配線工						
		式	1		189,955	
地中配管	F E P (波付硬質合成樹脂管) 50					
		m	10	824	8,240	
屋外配管	G36(厚鋼電線管)					
		m	10	4,289	42,890	
屋外配管	G36(厚鋼電線管) 2m未満					
		m	10	3,700	37,000	
金属製可とう電線管敷設	38mm					
		m	10	2,576	25,760	
金属製可とう電線管敷設	24mm					
		m	10	1,667	16,670	
屋外配線	CV3.5mm2×3C(600V架橋ホリケーブル)					
		m	10	1,595	15,950	
屋外配線	CV5.5mm2×3C(600V架橋ホリケーブル)					
		m	10	1,702	17,020	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線	VVR8.0mm2-3C(600Vビニル絶縁ケーブル)	m	10	1,820	18,200	
屋外配線	屋外用LANケーブル カテゴリ5e	m	10	612.4	6,124	
作業土工(電気)		式	1		2,101	
CCTV装置撤去工		式	1		17,405	
CCTVカメラ装置撤去	不使用	台	1	17,405	17,405	
光ケーブル撤去工		式	1		3,460	
光地中配線撤去	地中管内配線 18mm以下 不使用	m	20	173	3,460	
配管・配線撤去工		式	1		13,594	
屋外配線撤去	管内配線 20mm以下 不使用	m	20	679.7	13,594	
システム・インテグレーション		式	1		193,952	
システム・インテグレーション		式	1		193,952	
システム・インテグレーション		式	1		193,952	
仮設工		式	1		817,969	
交通管理工		式	1		817,969	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						1人日
		式	1		817,969	
直接工事費						
		式	1		1,499,946	
共通仮設費						
		式	1		512,830	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		512,830	
純工事費						
		式	1		2,012,776	
現場管理費						
		式	1		1,506,496	
機器間接費						
		式	1		924,191	
技術者間接費						
		式	1		364,740	
機器管理費						
		式	1		559,451	
工事原価						
		式	1		4,443,463	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		5,920,860	
CCTV設備						
		式	1		5,920,860	
CCTV装置 細坪地区						
		式	1		3,073,325	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置(機側装置含む)カメラ:指定色					
		台	1	2,427,032	2,427,032	
L2-SW	固定型 タイプD					
		台	1	141,691	141,691	
1000BASE-Xインタフェース(SFP)	ギガビットイーサネット短距離インタフェース					
		枚	2	252,301	504,602	
電源設備						
		式	1		2,847,535	
屋外用無停電電源装置	負荷容量70W、一般仕様型、指定色					
		台	1	2,157,362	2,157,362	
分電盤	電源切替部無、指定色					
		台	1	690,173	690,173	
機器単体費						
		式	1		5,920,860	
電子応用設備						
		式	1		1,998,125	
CCTV設備工 細坪地区						
		式	1		946,814	
CCTV装置設置工						
		式	1		79,181	
CCTVカメラ装置据付調整	HD簡易型IPカメラ装置					
		台	1	55,515	55,515	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
L2-SW調整		台	1	23,666	23,666	
電源設備設置工		式	1		168,447	
屋外用無停電電源装置据付調整		台	1	49,793	49,793	
分電盤設置		台	1	20,842	20,842	
プラットフォーム取付		個	1	97,812	97,812	
支柱設置工		式	1		312,908	
支柱設置	コンクリート柱 13-19-7.0 根かせ×1	箇所	1	312,908	312,908	
接地設置工		式	1		9,433	
D種接地		極	1	9,433	9,433	
光ケーブル敷設工		式	1		184,430	
光地中配線	SM8C ノンメタリック	m	10	761.1	7,611	
光地中配線	SM100C ノンメタリック	m	10	1,342	13,420	
光ケーブル接続		箇所	1	58,285	58,285	
光ケーブル成端		箇所	1	28,283	28,283	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル試験 接続損失試験	20心以下	対向	1	22,506	22,506	
光ケーブル試験 伝送損失試験	20心以下	方向	2	16,161	32,322	
光ケーブル用資材	(材料費のみ)	箇所	1	22,003	22,003	
配管・配線工		式	1		192,415	
地中配管	F E P (波付硬質合成樹脂管)50	m	10	824	8,240	
屋外配管	G36(厚鋼電線管)	m	10	4,289	42,890	
屋外配管	G36(厚鋼電線管)2m未満	m	10	3,700	37,000	
金属製可とう電線管敷設	38mm	m	10	2,576	25,760	
金属製可とう電線管敷設	24mm	m	10	1,667	16,670	
電線管敷設	厚鋼電線管(G) 呼び径16	m	1	2,064	2,064	
屋外配線	CV3.5mm2×3C(600V架橋ポリエチレンケーブル)	m	10	1,595	15,950	
屋外配線	CV5.5mm2×3C(600V架橋ポリエチレンケーブル)	m	10	1,702	17,020	
屋外配線	VVR8.0mm2-3C(600Vビニル絶縁ケーブル)	m	10	1,820	18,200	
屋外配線	屋外用LANケーブル カテゴリ5e	m	10	612.4	6,124	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	IVケーブル 5.5mm2					
		m	1	396.2	396	
作業土工(電気)						
		式	1		2,101	
システム・インテグレーション						
		式	1		233,342	
システム・インテグレーション						
		式	1		233,342	
システム・インテグレーション						
		式	1		233,342	
仮設工						
		式	1		817,969	
交通管理工						
		式	1		817,969	
交通誘導警備員						1人日
		式	1		817,969	
直接工事費						
		式	1		1,998,125	
共通仮設費						
		式	1		664,577	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		664,577	
純工事費						
		式	1		2,662,702	
現場管理費						
		式	1		1,905,974	
機器間接費						
		式	1		1,510,153	



## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		5,920,860	
CCTV設備						
		式	1		5,920,860	
CCTV装置 熊坂地区						
		式	1		3,073,325	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置(機側装置含む)カメラ:指定色					
		台	1	2,427,032	2,427,032	
L2-SW	固定型 タイプD					
		台	1	141,691	141,691	
1000BASE-Xインタフェース(SFP)	ギガビットイーサネット短距離インタフェース					
		枚	2	252,301	504,602	
電源設備						
		式	1		2,847,535	
屋外用無停電電源装置	負荷容量70W、一般仕様型、指定色					
		台	1	2,157,362	2,157,362	
分電盤	電源切替部無、指定色					
		台	1	690,173	690,173	
機器単体費						
		式	1		5,920,860	
電子応用設備						
		式	1		1,998,125	
CCTV設備工 熊坂地区						
		式	1		946,814	
CCTV装置設置工						
		式	1		79,181	
CCTVカメラ装置据付調整	HD簡易型IPカメラ装置					
		台	1	55,515	55,515	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
L2-SW調整		台	1	23,666	23,666	
電源設備設置工		式	1		168,447	
屋外用無停電電源装置据付調整		台	1	49,793	49,793	
分電盤設置		台	1	20,842	20,842	
プラットフォーム取付		個	1	97,812	97,812	
支柱設置工		式	1		312,908	
支柱設置	コンクリート柱 13-19-7.0 根かせ×1	箇所	1	312,908	312,908	
接地設置工		式	1		9,433	
D種接地		極	1	9,433	9,433	
光ケーブル敷設工		式	1		184,430	
光地中配線	SM8C ノンメタリック	m	10	761.1	7,611	
光地中配線	SM100C ノンメタリック	m	10	1,342	13,420	
光ケーブル接続		箇所	1	58,285	58,285	
光ケーブル成端		箇所	1	28,283	28,283	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル試験 接続損失試験	20心以下	対向	1	22,506	22,506	
光ケーブル試験 伝送損失試験	20心以下	方向	2	16,161	32,322	
光ケーブル用資材	(材料費のみ)	箇所	1	22,003	22,003	
配管・配線工		式	1		192,415	
地中配管	F E P (波付硬質合成樹脂管)50	m	10	824	8,240	
屋外配管	G36(厚鋼電線管)	m	10	4,289	42,890	
屋外配管	G36(厚鋼電線管)2m未満	m	10	3,700	37,000	
金属製可とう電線管敷設	38mm	m	10	2,576	25,760	
金属製可とう電線管敷設	24mm	m	10	1,667	16,670	
電線管敷設	厚鋼電線管(G) 呼び径16	m	1	2,064	2,064	
屋外配線	CV3.5mm2×3C(600V架橋ホリケーブル)	m	10	1,595	15,950	
屋外配線	CV5.5mm2×3C(600V架橋ホリケーブル)	m	10	1,702	17,020	
屋外配線	VVR8.0mm2-3C(600Vビニル絶縁ケーブル)	m	10	1,820	18,200	
屋外配線	屋外用LANケーブル カテゴリ5e	m	10	612.4	6,124	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	IVケーブル 5.5mm2					
		m	1	396.2	396	
作業土工(電気)						
		式	1		2,101	
システム・インテグレーション						
		式	1		233,342	
システム・インテグレーション						
		式	1		233,342	
システム・インテグレーション						
		式	1		233,342	
仮設工						
		式	1		817,969	
交通管理工						
		式	1		817,969	
交通誘導警備員						1人日
		式	1		817,969	
直接工事費						
		式	1		1,998,125	
共通仮設費						
		式	1		664,577	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		664,577	
純工事費						
		式	1		2,662,702	
現場管理費						
		式	1		1,905,974	
機器間接費						
		式	1		1,510,153	



## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		5,920,860	
CCTV設備						
		式	1		5,920,860	
CCTV装置 沢野地区						
		式	1		3,073,325	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置(機側装置含む)カメラ:指定色					
		台	1	2,427,032	2,427,032	
L2-SW	固定型 タイプD					
		台	1	141,691	141,691	
1000BASE-Xインタフェース(SFP)	ギガビットイーサネット短距離インタフェース					
		枚	2	252,301	504,602	
電源設備						
		式	1		2,847,535	
屋外用無停電電源装置	負荷容量70W、一般仕様型、指定色					
		台	1	2,157,362	2,157,362	
分電盤	電源切替部無、指定色					
		台	1	690,173	690,173	
機器単体費						
		式	1		5,920,860	
電子応用設備						
		式	1		1,998,125	
CCTV設備工 沢野地区						
		式	1		946,814	
CCTV装置設置工						
		式	1		79,181	
CCTVカメラ装置据付調整	HD簡易型IPカメラ装置					
		台	1	55,515	55,515	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
L2-SW調整		台	1	23,666	23,666	
電源設備設置工		式	1		168,447	
屋外用無停電電源装置据付調整		台	1	49,793	49,793	
分電盤設置		台	1	20,842	20,842	
プラットフォーム取付		個	1	97,812	97,812	
支柱設置工		式	1		312,908	
支柱設置	コンクリート柱 13-19-7.0 根かせ×1	箇所	1	312,908	312,908	
接地設置工		式	1		9,433	
D種接地		極	1	9,433	9,433	
光ケーブル敷設工		式	1		184,430	
光地中配線	SM8C ノンメタリック	m	10	761.1	7,611	
光地中配線	SM100C ノンメタリック	m	10	1,342	13,420	
光ケーブル接続		箇所	1	58,285	58,285	
光ケーブル成端		箇所	1	28,283	28,283	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル試験 接続損失試験	20心以下	対向	1	22,506	22,506	
光ケーブル試験 伝送損失試験	20心以下	方向	2	16,161	32,322	
光ケーブル用資材	(材料費のみ)	箇所	1	22,003	22,003	
配管・配線工		式	1		192,415	
地中配管	F E P (波付硬質合成樹脂管)50	m	10	824	8,240	
屋外配管	G36(厚鋼電線管)	m	10	4,289	42,890	
屋外配管	G36(厚鋼電線管)2m未満	m	10	3,700	37,000	
金属製可とう電線管敷設	38mm	m	10	2,576	25,760	
金属製可とう電線管敷設	24mm	m	10	1,667	16,670	
電線管敷設	厚鋼電線管(G) 呼び径16	m	1	2,064	2,064	
屋外配線	CV3.5mm2×3C(600V架橋ホリケーブル)	m	10	1,595	15,950	
屋外配線	CV5.5mm2×3C(600V架橋ホリケーブル)	m	10	1,702	17,020	
屋外配線	VVR8.0mm2-3C(600Vビニル絶縁ケーブル)	m	10	1,820	18,200	
屋外配線	屋外用LANケーブル カテゴリ5e	m	10	612.4	6,124	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	IVケーブル 5.5mm2					
		m	1	396.2	396	
作業土工(電気)						
		式	1		2,101	
システム・インテグレーション						
		式	1		233,342	
システム・インテグレーション						
		式	1		233,342	
システム・インテグレーション						
		式	1		233,342	
仮設工						
		式	1		817,969	
交通管理工						
		式	1		817,969	
交通誘導警備員						1人日
		式	1		817,969	
直接工事費						
		式	1		1,998,125	
共通仮設費						
		式	1		664,577	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		664,577	
純工事費						
		式	1		2,662,702	
現場管理費						
		式	1		1,905,974	
機器間接費						
		式	1		1,510,153	



## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		3,073,325	
CCTV設備						
		式	1		3,073,325	
CCTV装置						
宝達志水地区						
		式	1		3,073,325	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置(機側装置含む)カメラ:指定色					
		台	1	2,427,032	2,427,032	
L2-SW	固定型 タイプD					
		台	1	141,691	141,691	
1000BASE-Xインタフェース(SFP)	ギガビットイーサネット短距離インタフェース					
		枚	2	252,301	504,602	
機器単体費						
		式	1		3,073,325	
電子応用設備						
		式	1		1,499,946	
CCTV設備工						
宝達志水地区						
		式	1		488,025	
CCTV装置設置工						
		式	1		79,181	
CCTVカメラ装置据付調整	HD簡易型IPカメラ装置					
		台	1	55,515	55,515	
L2-SW調整						
		台	1	23,666	23,666	
光ケーブル敷設工						
		式	1		184,430	
光地中配線	SM8C ノンメトリック					
		m	10	761.1	7,611	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光地中配線	SM100C ノンメタリック					
		m	10	1,342	13,420	
光ケーブル接続						
		箇所	1	58,285	58,285	
光ケーブル成端						
		箇所	1	28,283	28,283	
光ケーブル試験 接続損失試験	20心以下					
		対向	1	22,506	22,506	
光ケーブル試験 伝送損失試験	20心以下					
		方向	2	16,161	32,322	
光ケーブル用資材	(材料費のみ)					
		箇所	1	22,003	22,003	
配管・配線工						
		式	1		189,955	
地中配管	F E P (波付硬質合成樹脂管) 50					
		m	10	824	8,240	
屋外配管	G36(厚鋼電線管)					
		m	10	4,289	42,890	
屋外配管	G36(厚鋼電線管) 2m未満					
		m	10	3,700	37,000	
金属製可とう電線管敷設	38mm					
		m	10	2,576	25,760	
金属製可とう電線管敷設	24mm					
		m	10	1,667	16,670	
屋外配線	CV3.5mm2×3C(600V架橋ホリケーブル)					
		m	10	1,595	15,950	
屋外配線	CV5.5mm2×3C(600V架橋ホリケーブル)					
		m	10	1,702	17,020	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線	VVR8.0mm2-3C(600Vビニル絶縁ケーブル)	m	10	1,820	18,200	
屋外配線	屋外用LANケーブル カテゴリ5e	m	10	612.4	6,124	
作業土工(電気)		式	1		2,101	
CCTV装置撤去工		式	1		17,405	
CCTVカメラ装置撤去	不使用	台	1	17,405	17,405	
光ケーブル撤去工		式	1		3,460	
光地中配線撤去	地中管内配線 18mm以下 不使用	m	20	173	3,460	
配管・配線撤去工		式	1		13,594	
屋外配線撤去	管内配線 20mm以下 不使用	m	20	679.7	13,594	
システム・インテグレーション		式	1		193,952	
システム・インテグレーション		式	1		193,952	
システム・インテグレーション		式	1		193,952	
仮設工		式	1		817,969	
交通管理工		式	1		817,969	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						1人日
		式	1		817,969	
直接工事費						
		式	1		1,499,946	
共通仮設費						
		式	1		512,830	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		512,830	
純工事費						
		式	1		2,012,776	
現場管理費						
		式	1		1,506,496	
機器間接費						
		式	1		924,191	
技術者間接費						
		式	1		364,740	
機器管理費						
		式	1		559,451	
工事原価						
		式	1		4,443,463	